
gemeente Steenbergen 
De Heen Dinteloord Kruisland Nieuw-Vossemeer Steenberqen Welberq 

BM1401543 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 augustus 2014 

Gelet op artikel 147 Gemeentewet en artikel 9, lid 1 van de Wegenwet 

besluit: 

aan het openbaar verkeer te onttrekken; de Tweede Kruisweg (weg nr. 212), de op- en afrit naar 
de Tweede Kruisweg (weg nr. 213), de oprit naar de zuidelijke parallelweg van de Noordzeedijk 
(weg nr. 215) en de zuidelijke parallelweg van de Noordzeedijk (weg nr 216), zoals vermeld in de 
Wegenlegger.. 

Steenbergen, 25 september 2014. 
De raad voornoem 
de griffier de voorzitte 

D 
drs. E P.M. van der Meer J.A.M. vos 



Toelichting opnieuw tekenen van een raadsbesluit 

Uw raad heeft op 25 september 2014 besloten een tweetal wegen met bi jbehorende op- en 
afritten te onttrekken aan het openbaar verkeer. 
In het ter visie gelegen ontwerpbesluit was abusievelijk voor één weg t.w. de zuideli jke 
parallelweg van de Noordzeedijk niet vermeld welk wegnummer ingevolge de Wegenlegger het 
betrof. 

Om technische redenen is het wel gewenst in het raadbesluit te vermelden welke wegen incl. 
op- en afritten incl. wegnummers aan het openbaar verkeer worden onttrokken. 

Een aangepast raadsbesluit waarin expliciet vermeld staat 'weg nr 216' ligt voor u ter 
kennisname . 


